
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                     
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Danuta Krzywonos – Z-ca  Kierownika 

Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 
 

OA.0050.20.2015                                

                                          Zarządzenie Nr 20/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

 z dnia  27 stycznia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

 

     Działając na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594  z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                   

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz.1202) zarządzam co następuje : 

 

 

      § 1. Powołuję  Panią  Joannę Rupar  na stanowisko  Zastępcy Burmistrza Miasta Łańcuta                            

z dniem 27 stycznia 2015 r.     

 

 

      § 2. Warunki dotyczące wynagrodzenia określone zostaną odrębnym aktem zgodnie                                    

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych.   

                  

       

 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


